D iii demu⁹

demum subdit, de variatione vultus totius infedum colorem repperit per modum epilogi, sicut antea de eo mentionem fecit in vultu ab eo descripto quod vultus variatio penes colores, etiam in processu tumenda est, quare &c.

Considerari convenit hunc in modum suspiciones etiam oculorum pro somnum. Siquid enim candide partis sub appareat commissis palpebris nec alui fluor: aut medicamentum in causa est; aut nec ita dormire confuerit: vitio sum inditum: exitialeque admodum est. **GALERI**

De verbo suspici, suspicionis vocabulum fecit, cuius pluratiuum hypophasies. i. suspectio existit, a quod per diuisionem ionicam hypophasies. i. suspectones formatur. Ceterum non satis noui quod ratione adducti. A rtemidori & dioscoridis lectatores scripsierint hypophalias cum. u. Quod igitur est ab Hipp. dictum, clarum est. Ipse enim enarravit, quodnam appellat suspicionem dices. Si quidem enim sub appareat candide partis commissis palpebris, atque etiam adiecit diffinitionem ad exquisitiorem sermonis cognitionem; dicens, neque fluor alui, aut medicamentum in causa est. Sed subaudiri oportet cetera quoque vim eandem obtineant. Vno enim capite complexus dixeris accidens propter imbecillitatem fieri mouentis palpebras facultatis, quod in qua exitia le est, quoties sine causa constituerit exteriori, Hec vero talem habeant. s. oportere vim, ut vires exsoluant, verbi gratia, alui fluor, aut purgatio ex medicamento purgante vehemens, aut mestitia vehemens, aut insomnia, aut inopia alimenti, aut sanguinis fluor multus, aut simpliciter queuis alia immoda vacuatio. Ceterum conumerare Hip. ut paulo ante dixi, omnia exitiosa signa, non solu quocumque in vultu exitioso habeantur indicavit hac parte ad iudicium, nec alui fluor, aut medicamentum in causa est. Predixerat enim in vultu exitioso talem diffinitionem, an aliud admodum resoluta fuerit, resoluta enim aliud commune quoddam est fluoris alui & item medicamenti. Sed quoniam rursus aliunde orsus omnia exitiosa percenset inditia, merito cuiusque corum proprias diffinitiones apponit.

GLOSA

Prosequitur Hip. de alio inditio circa oculos, potissime cum ad sonum infirmi prouocantur, ex quo in morbis acutis, dat cautela medicis, non solu considerandi ipsos et geros vigiles, sed & cum dormiunt, si igit albii oculi appearat, palpebris id non prohibentibus commissis, letale est nisi vi alicuius manifeste cause contingat & affirmo tante efficacie esse hoc signum, ut nunquam eo fui deceptus, in multis qui sub dictio mea obiere, est igit ratio ad finem; textus, quod tali inditio significat morbum esse magnum, atque in nobili membro puta cerebro & ex altera tantum illarum occasionum, posset timeri mors. 7. aphro. cot. super Gal. ad hunc igit sic magnum morbum succedit virium prostatio, presertim motus in qua imbecillitate fundatur hoc protentum. Notandumque literaliter super hoc textum, consuetudine dormiendo non eum modum palpebrarum, temperare ex toto periculo